

Ds. IV. 615.9.2023



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Byłych Żołnierzy Służby Zasadniczej Lubuskiej Brygady WOP 68-219 Tuplice ul. Mickiewicza 20 Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe Ewidencja stowarzyszeń zwykłych prowadzona przez Starostę Żarskiego: 29 Telefon: 601580167 Email: bataliontuplice@op.pl Strona WWW: nie dotyczy	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Regionalne Mistrzostwa Seniorów w Strzelectwie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.05.2023	Data zakończenia	30.06.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Miejscem realizacji zadania "Regionalne Mistrzostwa Seniorów w Strzelectwie" będzie miejscowość Tuplice. Grupa docelowa objęta zadaniem to seniorzy (osoby w wieku 60+) z terenu województwa lubuskiego tj. m.in. z powiatów krośnieńskiego, żarskiego, strzelecko – dreźnieckiego, ślubickiego, nowosolskiego, żagańskiego i spoza województwa lubuskiego tj. m.in. z województwa mazowieckiego, dolnośląskiego i wielkopolskiego, którzy w latach swojej młodości byli żołnierzami Wojsk Ochrony Pogranicza, odbywając służbę na granicy Polski. Obecnie w większości są to członkowie Stowarzyszenia. Liczba seniorów objętych zadaniem to ok. 50 osób. Realizacja zadania polega na organizacji zawodów strzeleckich połączonych ze spotkaniem integracyjnym uczestników. W ramach zadania planowane jest wynajęcie strzelnicy wraz z obsługą i zapewnieniem bezpieczeństwa uczestników oraz przeprowadzenie rywalizacji. Po zawodach odbędzie się spotkanie integracyjne w formie uroczystego poczęstunku dla uczestników zadania. Zaangażowanie w przygotowanie i realizację zadania wpłynie na zwiększenie aktywności osób starszych. Seniorzy – uczestnicy zadania przygotowują wydarzenie, wezmą w nim aktywny udział co da im możliwość przebywania w środowisku, wśród rówieśników, dzięki czemu zostanie złagodzony problem samotności i wyzwolona energia i aktywność do wspólnych działań. Osoby w wieku senioralnym bardzo często narażone są na swoiste wykluczenie społeczne poprzez brak kontaktów społecznych z innymi ludźmi. Prowadzi to do zaniżania poczucia wartości, odczucia samotności co może przerodzić się w schorzenia depresyjne. Działania w grupie i wspólne inicjatywy wzmacniają poczucie wartości, dają energię i radość życia. Wspólne wspomnienia z czasów młodości to platforma wspólnoty i zespołowych działań. Seniorzy – byli żołnierze jednostek WOP od kilku lat najpierw jako grupa nieformalna, a obecnie jako członkowie Stowarzyszenia prowadzą działania aktywizujące swoje środowisko poprzez różnorodne działania i inicjatywy m.in. coroczne integracyjne spotkania poświęcone zarówno promowaniu historii, patriotyzmu jak i rekreacji i popularyzacji postaw prozdrowotnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Regionalne Mistrzostwa Emerytów w Strzelectwie	1	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Byłych Żołnierzy Służby Zasadniczej Lubuskiej Brygady WOP jest nowym stowarzyszeniem skupiającym seniorów, którzy w latach swojej młodości pełnili służbę wojskową na granicy Polski w województwie lubuskim. Początkowo grupa działała nieformalnie poprzez prywatne kontakty, spotkania okolicznościowe, i różnorodne formy wsparcia, pomocy, aktywizacji społecznej na rzecz swoich "kolegów w wojska". Od 3 lat organizowane były coroczne spotkania o charakterze wspomnieniowo - integracyjnym w Tuplicach miejscu pełnienia służby. Stowarzyszenie kultywuje pamięć o byłych żołnierzach batalionów WOP, aktywizuje do działalności prospołecznej, upowszechnia wiedzę o regionie. Dzięki aktywności członków stowarzyszenia udało się zlokalizować osoby i wypromować działanie w wyniku czego powstało Stowarzyszenie. W 2022 r. Stowarzyszenie (jeszcze pod wcześniejszą nazwą Stowarzyszenie Byłych Żołnierzy WOP Batalion Tuplice) z sukcesem zrealizowało zadanie publiczne dofinansowane z budżetu samorządu województwa lubuskiego pn. „Wczoraj żołnierze dziś aktywni seniorzy”.

W ramach realizacji zadania zostaną wykorzystane zasoby kadrowe - członkowie i sympatycy Stowarzyszenia (wolontariat). Wolontariusze wykonają wszystkie działania związane z obsługą zadania publicznego, w tym działania administracyjne oraz część działań merytorycznych. Ogółem do realizacji zadania zostanie zaangażowanych 5 członków stowarzyszenia i sympatyków, którzy poświęcą na realizację zadania ogółem 25 godzin (ok. 5 godzin na osobę). Przedstawiciel Stowarzyszenia w formie wolontariatu będzie pełnił rolę koordynatora realizacji projektu odpowiedzialnego za przebieg wydarzenia, odpowiednie udokumentowanie i rozliczenie projektu. W działaniach organizacyjnych zostaną wykorzystane indywidualne zasoby członków stowarzyszenia, materiały i sprzęt biurowy, środki transportu, środki komunikacji (telefony, internet).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie strzelnicy	7.500		
2.	Catering podczas spotkania integracyjnego	2.500		
3.	Przygotowanie mistrzostw i prowadzenie Biura zawodów	570		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.570	10.000	570

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 19.04.2023

.....
.....
Wojciech Dąbki
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE BYŁYCH
ŻOŁNIERZY SŁUŻBY ZASADNICZEJ
LUBUSKIEJ BRYGADY WOP**
ul. Mickiewicza 20, 68-219 Tuplice
NIP 928 210 13 88, Regon 520303070